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VALTIONTAKAUKSEN MYÖNTÄMINEN EUROOPAN UNIONILLE LIITTYEN POIK-

KEUKSELLISEEN MAKROTALOUDELLISEEN RAHOITUSAPUUN UKRAINALLE 

 

Valtioneuvosto on valtiovarainministeriön esittelystä, vuoden 2023 talousarvion pää-

luokan 28 perusteluista ilmenevän eduskunnan suostumuksen nojalla päättänyt seuraa-

vaa: 

 
1. Takaus 

 

Valtioneuvosto päättää antaa vastavakuuksia vaatimatta enintään 64 219 329 euron suu-

ruisen on demand -ehtoisen valtiontakauksen Euroopan unionille Ukrainalle myönnet-

tävän poikkeuksellisen lainamuotoisen makrotaloudellisen avun puitteissa myönnettä-

vien lainojen ja lainasopimuksissa sovittavien ehtojen vakuudeksi sekä Euroopan unio-

nin talousarvion yhteisen vararahaston vahvistamiseksi 

 

Takaukset lankeaisivat maksettaviksi vain siltä osin kuin Ukrainan maksulaiminlyönnit 

mahdollisesti ylittäisivät yhteisessä vararahastossa käytettävissä olevan varauksen, joka 

on suuruudeltaan 9 prosenttia koko lainasummasta. Jäsenvaltioiden takauksilla katettai-

siin jäljelle jäävä 61 prosenttia yhteensä 70 prosentin tappiovarauksesta. Suomen osuus 

maksusta ei voi koskaan ylittää takauksen määrää (64 219 329 euroa). 

 

2. Raportointivelvollisuus 
 

EU komissio valvoo sopimusten täytäntöönpanoa. Komissio ilmoittaa viipymättä ta-

kaajille saadessaan tiedon kaikista tapahtumista, joiden voidaan kohtuudella odottaa 

johtavan takaussopimuksen mukaiseen vaatimukseen. Komissio ilmoittaa neljännes-

vuosittain takaajille lainasopimusten mukaisista maksattamattomista saatavista ja lai-

noihin liittyvistä veloista (mukaan lukien suunnitellut korot ja pääoman maksut) pää-

töksen (EU) 2022/1201 ja päätöksen (EU) 2022/1628 mukaisen makrotaloudellisen ra-

hoitusavun osalta. 

 

3. Takaukseen perustuvat maksusuoritukset 
 

Valtiokonttori hoitaa valtiovarainministeriön ohjeiden mukaisesti takauksen perusteella 

tarvittaessa tehtävät maksusuoritukset. 

 

4. Takausmaksu 
 

Takauksesta ei peritä takausmaksua.  

 

5. Tarkemmat ohjeet ja takaukseen liittyvät asiakirjat 
 

Valtiovarainministeriö antaa tämän valtiontakauspäätöksen toimeenpanoa sekä valtion-

takauksen hallinnointia ja valvontaa koskevat tarkemmat ohjeet sekä hyväksyy ja alle-

kirjoittaa tarvittavat asiakirjat sekä hyväksyy takausjärjestelyssä mahdollisesti esitettä-

vät ehtojen muutokset. 
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6. Voimassaolo 
 

Tämä päätös tulee voimaan 26 päivänä tammikuuta 2023. Euroopan unionille myönnet-

tävä takaus astuu kuitenkin voimaan vasta, kun takaussopimus on allekirjoitettu. 

 

Takauksen voimassaolo päättyy aikaisempana seuraavista ajankohdista: 1) kaikki lai-

nan takaisinmaksuerät on kokonaisuudessaan ja peruuttamattomasti maksettu ja uusia 

lainoja ei myönnetä sekä kaikki takaajan velvoitteet on kokonaisuudessaan ja peruutta-

mattomasti suoritettu tai 2) 31.12.2058. 

 

7. Valitusosoitus 
 

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta korkeimmalta hallinto-oikeu-

delta kirjallisella valituksella. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä. 

 

 

 

 

 

 

 

Valtiovarainministeri   Annika Saarikko 

 

 

 

 

 

Eritysasiantuntija  Helka Kärkkäinen 


